

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 本多 洋之

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年 度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 30
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,108,985 円
収 支 差 引 残 額	△ 28,985 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	118,403	
研 修 費	257,580	
広 報 費	465,977	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	52,295	
資 料 購 入 費	189,630	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,108,985	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 28,985 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

本多 洋之

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費		540,000			540,000
2	R4. 4. 18	広報費	自民党市政報告新聞		123,877	株式会社プライズメント	416,123
5	R4. 4. 24	調査研究費	ガソリン代 4月		3,600	メガベトロ株式会社	412,523
11	R4. 4. 30	資料購入費	新聞代 4月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	405,603
18	R4. 5. 10	調査研究費	携帯代 4月		4,033	NTTファイナンス	401,570
24	R4. 5. 15	資料作成費	文具代		553	Seria	401,017
3	R4. 5. 18	研修費	東愛知サロン会会費(前期)		60,000	東愛知サロン会	341,017
6	R4. 5. 29	調査研究費	ガソリン代 5月		9,508	(株)オーテックハートランド	331,509
12	R4. 5. 31	資料購入費	新聞代 5月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	324,589
4	R4. 6. 3	要請・陳情活動費	東京で陳情、要望活動旅費		25,100	トラベル東海 本多洋之	299,489
19	R4. 6. 8	調査研究費	携帯代 5月		4,033	NTTファイナンス	295,456
7	R4. 6. 29	調査研究費	ガソリン代 6月		7,624	株式会社荒木石油店	287,832
13	R4. 6. 30	資料購入費	新聞代 6月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	280,912
20	R4. 7. 7	調査研究費	携帯代 6月		4,034	NTTファイナンス	276,878
8	R4. 7. 13	調査研究費	ガソリン代 7月		3,762	(株)オーテックハートランド	273,116
17	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代		2,240	株式会社イクモ	270,876
14	R4. 7. 31	資料購入費	新聞代 7月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	263,956
21	R4. 8. 8	調査研究費	携帯代 7月		4,034	NTTファイナンス	259,922
9	R4. 8. 25	調査研究費	ガソリン代 8月		7,372	株式会社荒木石油店	252,550
15	R4. 8. 31	資料購入費	新聞代 8月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	245,630
22	R4. 9. 8	調査研究費	携帯代 8月		4,044	NTTファイナンス	241,586
10	R4. 9. 22	調査研究費	ガソリン代 9月		7,378	ENEOSウイング東海支店 他	234,208
16	R4. 9. 30	資料購入費	新聞代 9月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	227,288
23	R4. 10. 7	調査研究費	携帯代 9月		4,066	NTTファイナンス	223,222

32	R4. 10. 7	政務活動費		540, 000			763, 222
42	R4. 10. 7	資料購入費	携帯端末代		7, 150	ドコモショップ豊橋南店	756, 072
38	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 (10/13, 14) 旅費77, 460円 参加費10, 000円		87, 460	本多洋之 第84回全国都市問題会議 実行委員会	668, 612
44	R4. 10. 24	調査研究費	ガソリン代 10月		5, 700	株式会社荒木石油店	662, 912
39	R4. 10. 25	研修費	三遠南信サミット参加宿泊 費		9, 100	本多洋之	653, 812
40	R4. 10. 27	調査研究費	文部科学省意見交換会旅費		19, 200	本多洋之	634, 612
25	R4. 10. 31	資料購入費	新聞代 10月		6, 920	中日新聞野依専売店加 藤新聞店	627, 692
36	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代 (7-9月)		2, 541	株式会社イクモ	625, 151
37	R4. 10. 31	研修費	第17回全国市議会議長会研 究フォーラムin長野 (10/19, 20) 旅費32, 020 円、参加費9, 000円		41, 020	本多洋之 第17回全国市議会議長 会研究フォーラム実行 委員会	584, 131
31	R4. 11. 17	資料購入費	時事通信I j a m p (前期 49, 500円後期49, 500円)、 手数料 (440円)		99, 440	時事通信社、三菱UF J 銀行	484, 691
45	R4. 11. 28	調査研究費	ガソリン代 11月		7, 315	株式会社荒木石油店他	477, 376
26	R4. 11. 30	資料購入費	新聞代 11月		6, 920	中日新聞野依専売店加 藤新聞店	470, 456
46	R4. 12. 20	調査研究費	ガソリン代 12月		4, 004	株式会社荒木石油店	466, 452
27	R4. 12. 31	資料購入費	新聞代 12月		6, 920	中日新聞野依専売店加 藤新聞店	459, 532
55	R5. 1. 17	資料作成費	文具代		1, 600	イオン豊橋南店	457, 932
35	R5. 1. 18	資料作成費	コピー代 (10-12月)		3, 745	株式会社イクモ	454, 187
57	R5. 1. 21	広報費	封筒代		16, 500	有限会社 ライトス タッフ	437, 687
33	R5. 1. 24	広報費	市政報告誌作成、配布代		294, 800	有限会社 ライトス タッフ	142, 887
43	R5. 1. 28	資料作成費	文具代		1, 812	アビタ向山店	141, 075
47	R5. 1. 30	調査研究費	ガソリン代 1月		9, 947	株式会社荒木石油店他	131, 128
28	R5. 1. 31	資料購入費	新聞代 1月		6, 920	中日新聞野依専売店加 藤新聞店	124, 208
41	R5. 2. 13	資料作成費	F A Xインク代		2, 860	ケーズデンキ豊橋曙店	121, 348
58	R5. 2. 14	広報費	広報誌追加配布代		30, 800	有限会社 ライトス タッフ	90, 548
48	R5. 2. 16	調査研究費	ガソリン代 2月		2, 500	株式会社荒木石油店	88, 048
29	R5. 2. 28	資料購入費	新聞代 2月		6, 920	中日新聞野依専売店加 藤新聞店	81, 128



34	R5. 3. 24	研修費	東愛知サロン会会費(後期)		60,000	東愛知サロン会	21,128
49	R5. 3. 27	調査研究費	ガソリン代 3月		6,249	株式会社荒木石油店	14,879
56	R5. 3. 27	資料作成費	インク代		13,035	株式会社ヤマダデンキ	1,844
30	R5. 3. 31	資料購入費	新聞代 3月		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	-5,076
59	R5. 3. 31	資料作成費	自由民主党豊橋市議団共通政務活動費、イメージドラム、トナー等		23,909	(株)イクモ他	-28,985